中国勘察设计协会文件
中设协字[2008]第35号

关于公布勘察设计行业二〇〇八年度工程项目管理
营业收入和工程总承包完成合同额排序名单的通知

各省（市、自治区）和行业勘察设计协会、各有关工程勘察设计单位：
为了加速我国工程项目管理与国际接轨，加强对勘察设计企业开展工程项目管理和工程总承包能力和水平的研究，有效地推动勘察设计企业积极开展工程项目管理和工程总承包工作，中国勘察设计协会建设项目管理和工程总承包分会按照《关于开展2008年从事工程项目管理和工程总承包企业营业额百名排序工作的通知》（中设协字【2008】第10号）的有关精神，在全国勘察设计行业开展了从事工程项目管理和工程总承包企业营业额百名排序工作（以下简称“百名排序”）。

在各行业、地方勘察设计协会支持与配合下，广大从事工程项目管理和工程总承包的企业自主申报，中国勘察设计协会建设项目管理和工程总承包分会秘书处按照规定对企业的申报数据进行审查和汇总，行业勘察设计协会对本行业企业的申报数据进行了复审。经中国勘察设计协会批准，现将《二○○八年度工程项目管理营业收入排序名单》和《二○○八年度工程总承包完成合同额排序名单》予以公布。

附件：1、二○○八年度工程项目管理营业收入排序名单
2、二○○八年度工程总承包完成合同额排序名单

二○○八年八月五日

抄  送：中国勘察设计协会建设项目管理和工程总承包分会

附件1：

二〇〇八年度工程项目管理营业收入排序名单

单位：万元人民币
	序号
	单  位  名  称
	营业收入

	1
	中国水电工程顾问集团公司
	78,874

	2
	中铁第一勘察设计院集团有限公司
	64,178

	3
	中铁二院工程集团有限责任公司
	38,954

	4
	中冶京诚工程技术有限公司
	37,187

	5
	中国石油天然气管道工程有限公司
	31,024

	6
	中国电力工程顾问集团公司
	29,137

	7
	铁道第三勘察设计院集团有限公司
	24,429

	8
	中铁第四勘察设计院集团有限公司
	23,874

	9
	广东省电力设计研究院
	22,378

	10
	中国石化工程建设公司
	21,356

	11
	中交第四航务工程勘察设计院有限公司
	20,098

	12
	中国水电顾问集团中南勘测设计研究院
	17,716

	13
	北京国电水利电力工程有限公司
	16,115

	14
	中国市政工程华北设计研究院
	15,576

	15
	中冶赛迪工程技术股份有限公司
	15,007

	16
	山东诚信工程建设监理有限公司
	14,040

	17
	机械工业第六设计研究院
	11,803

	18
	中国水电顾问集团昆明勘测设计研究院
	11,361

	19
	中国成达工程公司
	10,823

	20
	中国建材国际工程有限公司
	10,612

	21
	中国水电顾问集团成都勘测设计研究院
	10,178

	22
	中国联合工程公司
	 9,660

	23
	中国电力工程顾问集团中南电力设计院
	 9,208

	24
	华陆工程科技有限责任公司
	 8,674

	25
	中国海诚工程科技股份有限公司
	 8,536

	26
	机械工业第九设计研究院
	8,251

	27
	中国水电顾问集团西北勘测设计研究院
	7,854

	28
	中国有色金属工业长沙勘察设计研究院
	7,384

	29
	中国中元国际工程公司
	7,189

	30
	中冶南方工程技术有限公司
	6,582

	31
	中国瑞林工程技术有限公司
	6,543

	32
	中冶东方工程技术有限公司
	6,404

	33
	中国天辰工程公司
	6,383

	34
	中国石化集团南京设计院
	6,348

	35
	山西省电力勘测设计院
	6,318

	36
	中国寰球工程公司
	6,020

	37
	东风设计研究院有限公司
	5,637

	38
	中国石油集团工程设计有限责任公司
	5,149

	39
	中国电力工程顾问集团西南电力设计院
	5,098

	40
	北京国电华北电力工程有限公司
	4,813

	41
	上海现代建筑设计（集团）有限公司
	4,584

	42
	中国电力工程顾问集团东北电力设计院
	4,201

	43
	中国轻工业长沙工程有限公司
	4,108

	44
	北方设计研究院
	4,039

	45
	胜利油田胜利工程设计咨询有限责任公司
	3,968

	46
	中国水电顾问集团贵阳勘测设计研究院
	3,887

	47
	广西电力工业勘察设计研究院
	3,765

	48
	中国石化集团上海工程有限公司
	3,300

	49
	福建省电力勘测设计院
	2,906

	50
	中国电力建设工程咨询公司
	2,797

	51
	中国电力工程顾问集团西北电力设计院
	2,732

	52
	中交水运规划设计院有限公司
	2,503

	53
	镇海石化工程有限责任公司
	2,487

	54
	机械工业第四设计研究院
	2,361

	55
	五洲工程设计研究院
	2,301

	56
	中国石化集团宁波工程有限公司
	2,135

	57
	中国电子工程设计院
	2,114

	58
	北京石油化工设计院有限公司
	1,677

	59
	上海市机电设计研究院有限公司
	1,659

	60
	五环科技股份有限公司
	1,613

	61
	河南省电力勘测设计院
	1,551

	62
	中铝国际工程有限责任公司
	1,500

	63
	上海工程化学设计院有限公司
	1,294

	64
	机械工业第三设计研究院
	1,258

	65
	中国石化集团洛阳石油化工程公司
	1,204

	66
	中国公路工程咨询集团有限公司
	1,200

	67
	中国空分设备有限公司
	1,189

	68
	中船第九设计研究院工程有限公司
	1,078

	69
	机械工业第一设计研究院
	1,061

	70
	上海市政工程设计研究总院
	  936

	71
	中国新时代国际工程公司
	  922

	72
	中铁工程设计咨询集团有限公司
	  894

	73
	中冶华天工程技术有限公司
	  806

	74
	中交第二航务工程勘察设计院有限公司
	  789

	75
	中国航空工业规划设计研究院
	  709

	76
	上海勘测设计研究院
	  692

	77
	上海化工设计院有限公司
	  660

	78
	陕西省公路勘察设计院
	  588

	79
	四川电力设计咨询有限责任公司
	  546

	80
	化学工业第二设计院
	  456

注：表中营业收入为企业2007年1月1日至2007年12月31日完成境内外工程项目管理收入总额

附件2：

二〇〇八年度工程总承包完成合同额排序名单

单位：万元人民币

	序号
	单  位  名  称
	完成合同额

	1
	中国中材国际工程股份有限公司
	1,121,652

	2
	中国石化工程建设公司
	 961,301

	3
	中冶京诚工程技术有限公司
	 838,944

	4
	中国电力工程顾问集团公司
	 652,182

	5
	中铝国际工程有限责任公司
	 565,764

	6
	中冶赛迪工程技术股份有限公司
	 502,527

	7
	中国石化集团洛阳石油化工程公司
	 493,458

	8
	中冶南方工程技术有限公司
	 491,345

	9
	中国石化集团上海工程有限公司
	 475,872

	10
	中国寰球工程公司
	 404,189

	11
	中船第九设计研究院工程有限公司
	 378,209

	12
	中冶焦耐工程技术有限公司
	 342,181

	13
	中钢设备有限公司
	 337,524

	14
	中国成达工程公司
	 313,062

	15
	中国石化集团宁波工程有限公司
	 299,791

	16
	山东电力工程咨询院有限公司
	 257,085

	17
	中国电力工程顾问集团西北电力设计院
	 235,741

	18
	中国天辰工程公司
	 231,930

	19
	中冶北方工程技术有限公司
	 228,586

	20
	中国水电工程顾问集团公司
	 224,400

	21
	中国京冶工程技术有限公司
	 210,670

	22
	中国恩菲工程技术有限公司
	 202,732

	23
	成都建筑材料工业设计研究院有限公司
	 200,346

	24
	中冶华天工程技术有限公司
	 189,436

	25
	中国建材国际工程有限公司
	 183,118

	26
	北京国电华北电力工程有限公司
	 181,832

	27
	北京首钢国际工程技术有限公司
	180,359

	28
	上海宝钢工程技术有限公司
	166,600

	29
	中冶长天国际工程有限责任公司
	165,066

	30
	五环科技股份有限公司
	162,889

	31
	化学工业第二设计院
	143,200

	32
	中国纺织工业设计院
	141,181

	33
	中国电力工程顾问集团中南电力设计院
	138,660

	34
	中国石油集团工程设计有限责任公司
	123,229

	35
	天津水泥工业设计研究院有限公司
	122,286

	36
	中国石油天然气华东勘察设计研究院
	121,800

	37
	中国联合工程公司
	111,766

	38
	中冶东方工程技术有限公司
	110,421

	39
	华陆工程科技有限责任公司
	104,476

	40
	中铁第四勘察设计院集团有限公司
	100,578

	41
	机械工业第四设计研究院
	100,225

	42
	中国有色金属工业华昆工程承包公司
	 86,000

	43
	中国海诚工程科技股份有限公司
	 84,087

	44
	中国水电顾问集团成都勘测设计研究院
	 81,006

	45
	东华工程科技股份有限公司
	 80,969

	46
	机械工业第六设计研究院
	 78,938

	47
	中国航空工业规划设计研究院
	 78,443

	48
	中煤国际工程集团北京华宇工程有限公司
	 77,946

	49
	镇海石化工程有限责任公司
	 74,523

	50
	泛华建设集团有限公司
	 74,455

	51
	四川电力设计咨询有限责任公司
	 74,156

	52
	中交第四航务工程勘察设计院有限公司
	 72,741

	53
	北京中丽制机化纤工程技术有限公司
	 71,486

	54
	中国中元国际工程公司
	 71,251

	55
	中国电力建设工程咨询公司
	 68,824

	56
	中色科技股份有限公司
	 68,162

	57
	中铁二院工程集团有限责任公司
	66,515

	58
	五洲工程设计研究院
	62,055

	59
	上海市政工程设计研究总院
	60,026

	60
	中国水电顾问集团昆明勘测设计研究院
	55,368

	61
	中煤西安设计工程有限责任公司
	53,331

	62
	中国石油集团工程设计有限责任公司东北分公司
	53,192

	63
	冶金自动化研究设计院
	52,648

	64
	中国石化集团南京设计院
	52,525

	65
	中国石油天然气管道工程有限公司
	48,950

	66
	中国公路工程咨询集团有限公司
	47,688

	67
	中国电子工程设计院
	46,317

	68
	长沙有色冶金设计研究院
	45,606

	69
	胜利油田胜利工程设计咨询有限责任公司
	44,251

	70
	机械工业第三设计研究院
	42,526

	71
	信息产业电子第十一设计研究院有限公司
	41,627

	72
	中交第二航务工程勘察设计院有限公司
	40,545

	73
	中油辽河工程有限公司
	38,860

	74
	中交第一航务工程勘察设计院有限公司
	38,393

	75
	上海市机电设计研究院有限公司
	37,956

	76
	中国水电顾问集团中南勘测设计研究院
	37,640

	77
	中煤国际工程集团沈阳设计研究院
	35,232

	78
	湖北省电力勘测设计院
	34,787

	79
	北方设计研究院
	34,269

	80
	东风设计研究院有限公司
	30,332

	81
	马钢设计研究院有限责任公司
	30,130

	82
	中国新时代国际工程公司
	29,777

	83
	中核新能核工业工程有限责任公司
	28,000

	84
	河北省电力勘测设计研究院
	27,811

	85
	中煤邯郸设计工程有限责任公司
	27,562

	86
	江西省电力设计院
	27,500

	87
	长江水利委员会长江勘测规划设计研究院
	27,478

	88
	机械工业第九设计研究院
	27,282

	89
	云南恒安电力工程有限公司
	26,117

	90
	中蓝连海设计研究院
	25,820

	91
	辽宁电力勘测设计院
	25,570

	92
	中国核电工程有限公司
	24,593

	93
	中国水电顾问集团西北勘测设计研究院
	24,060

	94
	昊华工程有限公司
	23,656

	95
	大庆石化工程有限公司
	23,417

	96
	内蒙古电力勘测设计院
	22,956

	97
	中交水运规划设计院有限公司
	22,600

	98
	国内贸易工程设计研究院
	21,477

	99
	江苏省电力设计院
	20,926

	100
	中铁第一勘察设计院集团有限公司
	20,157

	101
	山西省电力勘测设计院
	19,773

	102
	中国空分设备有限公司
	19,194

	103
	中国市政工程华北设计研究院
	18,747

	104
	贵州中水建设项目管理有限公司
	18,521

	105
	河南省电力勘测设计院
	18,467

	106
	广东省电力设计研究院
	18,403

	107
	甘肃省电力设计院
	18,007

	108
	铁道第三勘察设计院集团有限公司
	17,850

	109
	福建省电力勘测设计院
	17,794

	110
	中国瑞林工程技术有限公司
	17,403

	111
	中煤国际工程集团武汉设计研究院
	16,808

	112
	上海化工设计院有限公司
	16,033

	113
	南京扬子石油化工设计工程有限责任公司
	14,749

	114
	中国水电顾问集团华东勘测设计研究院
	14,103

	115
	攀枝花攀钢设计研究院有限公司
	13,718

	116
	中国航天建筑设计研究院(集团)
	13,500

	117
	山东省化工规划设计院
	13,300

	118
	合肥水泥研究设计院
	12,907

	119
	新疆电力设计院
	12,495

	120
	中国水电顾问集团贵阳勘测设计研究院
	12,223

	121
	山东齐鲁石化工程有限公司
	11,500

	122
	云南化工设计院有限公司
	10,890

	123
	新疆时代石油工程有限公司
	10,500

	124
	上海现代建筑设计（集团）有限公司
	10,179

	125
	中国电力工程顾问集团东北电力设计院
	10,000

	126
	中国电力工程顾问集团西南电力设计院
	 9,733

	127
	广西电力工业勘察设计研究院
	 8,563

	128
	中国电力工程顾问集团华东电力设计院
	 7,392

	129
	机械工业第一设计研究院
	 6,359

	130
	中国轻工业长沙工程有限公司
	 5,233

注：表中完成合同额为企业2007年1月1日至2007年12月31日完成境内外工程总承包合同总额
PAGE
3